
 
 

UCHWAŁA NR XIV/75/25 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/376/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 7 lutego 2023r. w sprawie 
określenia zasad wypłacania diet dla sołtysów oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14 poz. 138, z 2003r. Nr 33 poz. 280) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/376/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 7 lutego 2023r. w sprawie określenia zasad 
wypłacania diet dla sołtysów oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
zmienioną uchwałą Nr XI/53/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie określenia zasad 
wypłacania diet dla sołtysów oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów za udział 
w sesjach Rady Gminy Ładzice w wysokości 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Arkadiusz  Gałwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3919


	UCHWAŁA NR XIV/75/25 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:08:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




